
NAME ORGANISATION NAME EMAIL 

Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu

Antonio Marzoa Notlevsen MEDAC unacomar@danespa.net

Gilberto Ferrari

FEDAGRIPESCA 

CONFCOOPERATIVE gilberto.ferrari@confcooperative.it

Marzia Piron MEDAC segreteria@med-ac.eu

Tomaz Remzgar ZZRS tomaz.remzgar@zzrs.si

Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu

Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com

Ilaria Bellomo FEDERPESCA ilaria.bellomo@federpesca.it

Kleio Psarrou PEPMA pepma@the.forthnet.gr

Lilia Castellani CISL l.castellani@cisl.it

Giampaolo Buonfiglio AGCI presidente@agciagrital.it

Ilaria Ferraro Min Italy ferraro@bmti.it

Marco Spinadin

FEDAGRIPESCA 

CONFCOOPERATIVE marco.spinadin@sanmarcopesca.it

Emanuele Sciacovelli FEDERPESCA emanuele.sciacovelli49@gmail.com

Myfanwy Cortis Min Malta myfanwy.cortis@gov.mt

Claudia Benassi

COLDIRETTI IMPRESA 

PESCA claudia.benassi@coldiretti.it

Katia Frangoudes AKTEA contact@akteaplatform.eu

Antonio Gottardo LEGAPESCA antonio.gottardo@legacoop.veneto.it

Antonis Petrou AP MARINE apmarine@valicom.com.cy

Daniela Banaru Université FR daniela.banaru@univ-amu.fr

Angela Cotrina Min. Spain acotrina@mapa.es

Owen Zammit Min. Malta owen.zammit.1@gov.mt

GEMA DOMINGUEZ FACOPE secretaria@and-cofrad-pesca.com

Llibori Martínez IFSUA ifsua@ifsua.net

Alessandro Buzzi WWF abuzzi@wwfmedpo.org

Hrvoje Čeprnja WWF mcostantini@wwfmedpo.org

Raoul Lazzarini AGRITECO lazzarini@agriteco.com

Tonino Giardini

COLDIRETTI IMPRESA 

PESCA tonino.giardini@coldiretti.it

Mario Vizcarro Gianni FNCCP mavg@advocatpesca.e.telefonica.net

Daniela Borriello

COLDIRETTI IMPRESA 

PESCA daniela.borriello@coldiretti.it

Federica Barbera LEGAMBIENTE f.barbera@legambiente.it

Francesca Biondo FEDERPESCA direttore@federpesca.it

Antonio Pucillo FLAI -ETF antonio.pucillo@flai.it

Carlos Ros FBCP cofrafederacion@gmail.com

John Bountoukos PEPMA johnboun2kos@gmail.com

Chato Osio EC- DG MARE giacomo-chato.osio@ec.europa.eu

Cristina Mangano mariacristina.mangano@gmail.com

Louise Roche EC- DG MARE louise.roche@ec.europa.eu

Gennaro Scognamiglio UNCI AGROALIMENTARE unciagroalimentare@libero.it

Cristina Mangano mariacristina.mangano@szn.it

Valerie Lainé EC- DG MARE valerie.laine@ec.europa.eu

Carla Ciocci UGL AGROALIMENTARE c.ciocci@uglagroalimentare.it

ivan birkic HGK birkicdamir@gmail.com

Massimiliano Sardone UILA PESCA sardone.m@uila.it

Andrea Barbanti CNR andrea.barbanti@cnr.it

Angelos Liontakis aliontakis@aua.gr

Maurizio Giacalone

OPBlue Sea Gambero rosso 

Mazara del Vallo opblueseamazara@gmail.com

Théotime FILY CNPMEM tfily@comite-peches.fr

Paolo Accadia NISEA accadia@nisea.eu

Justin Galea AQUABIOTECH jug@aquabt.com

Perrine Cuvilliers OP DU SUD perrine.opdusud.med@gmail.com

Aurora Nastasi FAO aurora.nastasi@fao.org

giovanni basciano AGCI giovanni.basciano@gmail.com

Mario Sbrana CIBM sbrana@cibm.it

Paolo Sartor CIBM sartor@cibm.it

Maria Bas ICM-CSIC mbas@icm.csic.es

Antonello Sala CNR antonello.sala@cnr.it

Xavier Domènech Fed. Tarragona xavigat@msn.com

Betulla Morello FAO elisabetta.morello@fao.org

Emmanuel Bassinet CRPMEM Occitanie sg.crpmemo@gmail.com

Inmaculada Carrasco ANDMUPES andmupes@gmail.com

Pauline Gautier Min. France pauline.gautier@mer.gouv.fr

Jose Maria Gallart CEPESCA asoepsca.jose@gmail.com
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